
UCHWAŁA NR XVI.2.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie określenia zasad przyznawania diet sołtysom sołectw Gminy Otyń

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Otyń zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 400 zł 
z tytułu wykonywania obowiązków sołtysa i udziału w pracach Rady Miejskiej Otyń (sesje) oraz spotkaniach 
zwoływanych przez Burmistrza Otynia.

§ 2. 1. Zryczałtowana dieta wypłacana będzie w terminie do 10 dnia miesiąca kalendarzowego za poprzedni 
miesiąc pełnienia obowiązków, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa.

2. Za każdą nieobecnośc sołtysa na sesji Rady Miejskiej Otyń lub na spotkaniu zwołanym przez Burmistrza 
Otynia wysokość diety, o której mowa w § 1, zostaje pomniejszona o 25 %.

3. Podstawą zmniejszenia diety jest lista obecności sołtysów na sesji Rady Miejskiej Otyń lub na spotkaniu 
zwołanym przez Burmistrza Otynia.

4. Jeżeli funkcja sołtysa jest pełniona przez niepełny miesiąc dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do 
okresu sprawowania funkcji w danym miesiącu.

§ 3. 1. W przypadku rezygnacji sołtysa lub odwołania go z pełnionej funkcji sołtys zachowuje w tym miesiącu 
prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do okresu sprawowania funkcji przyjmując,
że miesiąc liczy łącznie 30 dni.

2. W przypadku upływu kadencji sołtysa dietę oblicza sie zgodnie z zasadą określoną w ust. 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX.57.2015 Rady Gminy w Otyniu z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania diet sołtysom Sołectw Gminy Otyń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: A4C58963-88E6-458B-A45F-E3361FAD6CAF. Podpisany Strona 1


		2020-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




